Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des prestations objet du présent Appel

d’Offre est fixé à soixante (60) jours, à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer
l’exécution du marché.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de 16 000 000 (seize millions) francs CFA TTC

5. Participation et origine

La participation à cette consultation est ouverte à égalité de conditions aux sociétés ou groupement

d’entreprises agréées de droit camerounaËs ayant une expérience avérée dans le domaine des Fournitures et